

LA SÉLECTION EXPERT CLUB

Avec notre offre Expert Club, nous vous proposons une sélection de vins AOP, choisis avec soin par nos 5 œnologues.

Chacun de ces experts est spécialisé dans les vins d'une région de France, ce qui nous permet de vous proposer les meilleurs crus que nos terroirs viticoles ont à offrir.



NOS 5 ŒNOLOGUES



4+2 OFFERTES*



27,96

LE LOT DE 6
AU LIEU DE 41,94€

6,99

LA BOUTEILLE

AOP BOURGOGNE
CHARDONNAY
EXPERT CLUB HVE3
La bouteille de 75 cl
9,32 € le litre
Par 6 (4,5 l) :
6,21 € le litre au lot
2024

A servir ou à garder 1 an



23,96

LE LOT DE 6
AU LIEU DE 35,94€

5,99

LA BOUTEILLE

AOP ALSACE
GEWURZTRAMINER
EXPERT CLUB HVE3
La Bouteille de 75 cl
7,99 € le litre
Par 6 (4,5 l) :
5,32 € le litre au lot
2024

A servir ou à garder 1 an



28,80

LE LOT DE 6
AU LIEU DE 43,20€

7,20

LA BOUTEILLE

AOP MONBAZILLAC
EXPERT CLUB HVE3
La Bouteille de 75 cl
9,60 € le litre
Par 6 (4,5 l) :
6,40 € le litre au lot
2024

A servir ou à garder 2 ans



15,80

LE LOT DE 6
AU LIEU DE 23,70€

3,95

LA BOUTEILLE

AOP CABERNET
D'ANJOU
EXPERT CLUB HVE3
La Bouteille de 75 cl
5,27 € le litre
Par 6 (4,5 l) :
3,51 € le litre au lot
2024

A servir dans l'année

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

*Voir modalités en page 42 de ce prospectus. ⁽¹⁾Valable uniquement sur tous les produits Expert Club de la double page, les 2 bouteilles les moins chères des 6 sont offertes, pour l'achat de 6 bouteilles. Photographies retouchées. Les œnologues (de gauche à droite) : Adelaïde IMBERT, Philippe GERY, Virginie GUERIN, Antoine CHOPIN et Amandine BERARDENGO.